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Vedtak vedrørende fredninq av småvilt ved Bjørnør Statsallmenninq 


Vi viser til tidligere samtaler med formann Atle Karlsen vedrørende fredning av småvilt ved Bjørnør
Statsallmenning i Osen kommune.

Ut fra samtalen med Deres formann har Osen Fjellstyre fattet ovennevnte vedtak ut fra at bestanden av rype
og skogsfugl i statsallmenningen er liten. Osen Jeger- og Fiskerforening har ikke motforestillinger knyttet til
vedtaket om fredning, men stiller spørsmålstegn rundt grunnlaget for vedtaket.

Disse er som følger: 


Fredning er et vedtak som berører mange av våre medlemmer og gir et signal til jegeren om at Osen
ikke er en ja-kommune til småviltjakt. Før det fattes et så drastisk vedtak som fredning av alt småvilt
bør det derfor foreligge et godt grunnlag, slik at man er sikker på at vedtaket ikke er fattet på feil
grunnlag. Hvilke grunnlag er det konkrete vedtaket fattet på?

Hvis vedtaket begrunnes med at man ønsker å øke rype- og skogsfuglbestanden, hvorfor fredes da
alt småvilt? Forskning viser at predatorbekjempelse er viktig i forhold til å få økt bestanden av rype
og skogsfugl, og det synes noe merkelig at det ikke skal være anledning til å ta ut de arter som har
størst innvirkning på denne bestanden. Osen Jeger- og Fiskerforening jobber med et felles
predatorkort (smårovvilt) for hele kommunen, og har allerede vært i dialog med flere grunneiere og
grunneierlag. Vi har til nå fått utelukkede positive tilbakemeldinger på dette, og forutsatt at Fjellstyret
har som intensjon å bedre rype- og skogsfuglbestanden skulle man tro at dette var et positivt tiltak
også i Bjørnør Statsallmenning.

Fjellstyret er underlagt Fjellovens bestemmelser og før vedtak om fredning kan iverksettes skal
kommunens viltmyndighet samtykke i vedtaket. Foreligger det et slikt samtykke fra kommunen?
Hvilket grunnlag foreligger eventuelt kommunens vedtak på?

En fredning av småviltet ved kun Bjørnør Statsallmenning har liten eller ingen effekt da omliggende
områder har fri tilgang til småviltjakt. Når omliggende områder ikke fredes, hva er da grunnlaget for
at statsallmenningen i vår kommune skal fredes?

Osen Jeger- og Fiskerforening har mange sammenfattende interesser med Osen Fjellstyre, og ønsker
selvfølgelig å ha et godt samarbeid med Dere. Det er derfor viktig at man møtes og diskuterer hva som er
mest formålstjenlig rundt forvaltningen av den lokale statsallmenningen.

Osen Jeger- og Fiskerforening er klar over at vi ikke har noen vedtaksmyndighet eller uttalelsesrett, men gjør
oppmerksom på at vi gjerne stiller opp for å diskutere temaer rundt forvaltning av våre jakt-, fiske- og
friluftsområder.

Vi imøteser Deres svar. Vi ber om at svaret sendes skriftlig.

Med vennlig hilsen
Osen Jeger- og Fiskerforening
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